Datum Avinione, III idus ianuarii, anno sextodecimo.

In eodem modo venerabili fratri .., episcopo Bononiensi, et dilectis filiis ..,
archidiacono Brundusine, ac magistro Petro de Fas, canonico Lodovensis c),
ecclesiarum, scriptori nostro, salutem et cetera. Dum honestatem et cetera, usque
in canonicum est d) receptus. Quocirca mandamus quatinus vos vel duo aut unus
vestrum, per vos vel alium seu alios, eundem Bernardum vel procuratorem suum
eius nomine ex nunc auctoritate nostra in dicta Tridentina ecclesia recipi faciatis
in canonicum et in fratrem, stallo sibi in choro et loco in capitulo cum plenitudine
iuris canonici assignatis, prebendam huiusmodi per nos, ut premittitur, in dicta
ecclesia reservatam si huiusmodi nostre reservationis tempore in ipsa ecclesia
vacabat vel ex tunc vacavit ibidem vel cum eam inibi vacare contigerit, eidem
Bernardo vel procuratori suo pro eo post acceptationem huiusmodi cum omnibus
iuribus et pertinentiis suis eadem auctoritate conferre et assignare curetis, indu-
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300.

1332 aprile 15, Avignone

Giovanni XXII a Giovanni Uldrici: gli riserva un beneficio il cui conferimento
spetta al vescovo o al capitolo di Ginevra, del valore di cinquanta o trenta lire
tornesi, a seconda se vi siano o meno obblighi di cura d’anime, nonostante sia
prebendato nella chiesa di Trento e pievano di Matrei (diocesi di Bressanone).

Reg. Aven. 41, f. 713r-v (tassa: X 1/2, XII 1/2) = Reg. Vat. 103, f. 391r-v, DCCCLXXXXVII.

Regesto: G. MOLLAT (ed), Jean XXII, n. 56937.

Dilecto filio Iohanni Uldrici, canonico Tridentino, salutem et cetera.

Suffragantia tibi merita probitatis, super quibus apud nos fidedigno testimonio
commendaris, nos inducunt ut tibi reddamur ad gratiam liberales. Hinc est quod
nos, volentes tibi gratiam facere specialem, beneficium ecclesiasticum cum cura
vel sine cura, etiam si dignitas vel personatus existat, nulli alii de iure debitum,
cuius fructus, redditus et proventus, si cum cura quinquaginta, si vero sine cura
fuerit triginta librarum Turonensium parvorum secundum taxationem decime
valorem annuum non excedant, spectans, comuniter vel divisim, ad collationem,
provisionem, presentationem seu quamvis aliam dispositionem venerabilis fratris
nostri .. episcopi et dilectorum filiorum capituli Gebennensium [...] donationi
apostolice reservamus [...]. Seu quod canonicatum et prebendam in ecclesia
Tridentina et plebem Sancte Marie in Matray, Brixinensis diocesis, nosceris obti-
nere [...].